WP-HPA500
■ 終段ディスクリート回路で高性能・高音質を実現
■ 高音質、高信頼パーツを厳選して採用
　  ・「ALPS」オーディオ用大型ボリューム
　  ・オーディオ用コンデンサー
　　・「NEUTRIK」ヘッドホンジャック　など
■ 電源回路およびミューティング回路内蔵
■ 高音質ヘッドホンアンプを手軽に製作できます
販売元:共立電子産業株式会社
            共立プロダクツ事業所
〒556-0004  大阪市浪速区日本橋西2-5-1
TEL 06-6644-4447  FAX 06-6644-4448
●主な仕様
　・電源電圧　　            AC14V～20V×2(推奨15V×2)
　・出力                       500mW+500mW ( 30Ω THD0.01%)
　・入力インピーダンス　50KΩ
　・負荷インピーダンス　30～100Ω
　・周波数特性　　　　     20Hz～100kHz(-1dB)
　・基板寸法　　　          幅126mm 奥行き98mm 高さ40mm
ハイエンド・ヘッドホンアンプ基板完成品
●お断り
・初期不良がありましたら交換させていただきます。
　お買い上げ後一週間以内に領収書もしくはレシートとともに販売
　店までお持ちください。
・本製品およびそれらを構成するパーツ類は予告なく仕様・外観等
　を変更する場合があることをあらかじめご了承ください。
・本製品は機器への組込み他、工業製品としての使用を想定いた
　しておりません。
　本製品に起因する直接、間接の損害につきましては一切補償は
　いたしません。
周波数特性実測例
  (AC15V×2  RL 30Ω)
  (出力 100mW)
歪率特性実測例
(AC15V×2  RL 30Ω)
●トランスおよび入出力端子との接続例 ・・「ハイエンド・ヘッドホンアンプ基板完成品」以外はすべて別売です
電源スイッチ
ヒューズ
ホルダー ACインレット
(ON) (OFF)
(ヒューズ
125V2A)
トロイダルトランス
   HDB-30(L)
0-15V 0-15V 1A
ハイエンド・ヘッドホン
アンプ基板完成品
  WP-HPA500
(黄)(橙)
(黒) (緑)
RCAジャック
(L)
(R)
(赤)
(白) (灰)
使用しません
切断部にビニルテープを
巻いて絶縁します ヘッドホン
6.3Φ標準ステレオプラグ
(3.5Φミニステレオプラグの
場合は「変換アダプター」を
ご使用ください)
アクリルケースに組み込んだ製作例
適合インピーダンス  30～100Ω
電源回路 ミューティング回路
オペアンプを交換してお好
みの音にチューニングでき
ます
MUSES01などデュアルタ
イプのみ交換可能
OPA627などシングルタイ
プの場合は変換基板が必
要です
本機は電源ON-OFF時に発生するポップノイズを防止
するために「ミューティング回路」を内蔵しています。
そのため電源ON後、音が出るまでに4～5秒かかります
(LINE入力)